様式第１号（第６条関係）
袖ケ浦市ウェブマーケティング支援補助金交付申請書
年　　月　　日

　袖ケ浦市長　様
			　 　　　　　住所
　　　			　　　　　　 名称（氏名）
代表者名

[bookmark: _GoBack]令和　年度において、袖ケ浦市ウェブマーケティング支援補助金の交付を受けたいので、袖ケ浦市ウェブマーケティング支援補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
	事業内容

	整備の着手年月日
及び完了予定年月日
	着手　　　　　年　　月　　日
完了　　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	円（①）

	国等補助交付額
	円（②）

	市補助金交付申請額
	（①－②）×１／２
円（千円未満切り捨て）

	添付書類等
	(1)　事業計画書
(2)　登記事項証明書の写し又は住民票の写し
(3)　市税に係る納税証明書
(4)　補助対象経費に係る見積書
(5)　その他市長が必要と認める書類